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PARA LOS PROFESIONALES
DE LA RESTAURACIÓN

 2021 
O C T U B R E - N O V I E M B R E

www.grupotopgel.es

de temporada!

¡A la Caza
de un buen guiso



ESPECIFICACIONES

ORIGEN: a consultar.  
TACOS: 30-40 g.  

BOLSA: 1 Kg.  
CAJA: 5 bolsas (5 Kg aprox.). 

8,53 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 

1,28 €

Ragout de Jabalí
Descripción
Carne de aguja, 
paleta o pierna.

Ragout de 

Toro de Lidia
Ragout Extra de Toro de Lidia

5,78 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 

0,87 €

5,28 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 

0,79 €

Descripción
Procedente de delanteros  
y partes magras del animal.

Descripción
Procedente de cadera y aguja.

ESPECIFICACIONES

ORIGEN: a consultar. TACOS: 30-40 g.  
BOLSA: 1 Kg. CAJA: 5 bolsas (5 Kg aprox.). 

Calabaza

Descripción
Dados de 10 x 10.

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg. CAJA: 4 bolsas. 

1,21 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 

0,18 €

Descripción
Patata pelada cortada 
en dado 12 x 12 x 12 mm. 
Cruda.

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg.  
CAJA: 4 bolsas.

0,84 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 

0,13 €

Patatas 
Dado
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ESPECIFICACIONES

ORIGEN: a consultar. 
TACOS: 30-40 g. BOLSA: 1 Kg. 

CAJA: 5 bolsas (5 Kg aprox.). 

7,45 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 

1,12 €

Ragout 
de Ciervo

Descripción
Carne del cuello, 
paleta o pierna.

2,94 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 

0,44 €

4,45 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 

0,67 €
ESPECIFICACIONES

ORIGEN: España.  
BOLSA: 2 Kg.  

CAJA: 5 bolsas. 
Descripción
Carne de paleta de cerdo deshuesada.

ESPECIFICACIONES

ORIGEN: a consultar. 
TACOS: 50 g.  

CAJA: 4 Kg. 

Tacos de Morcillo de Ternera
6,23 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 

0,93 €

Tacos de 

Cerdo prepara
dos

Tacos  de Cerdo

ALÉRGENOS

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg.  
CAJA: 2 bolsas.

Zanahoria 
rodaja ondulada

0,89 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 

0,13 €

Descripción
Rodajas con corte ondulado.
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Rodaja de Merluza Austral

8,05 €/Kg

La ración de 150 g sale a 1,21 €

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Lates niloticus. Pesca extractiva. 
ORIGEN: Tanzania. CAJA: 6 Kg.

Boquerones
en Vinagre

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Merluccius capensis.  
ORIGEN: Namibia. CAJA: 5 Kg.

ALÉRGENOS

7,79 €/Kg

La ración de 150 g sale a 1,17 €
CALIBRE 80/120

Filete de Perca

ALÉRGENOS

6,95 €/estuche

La ración de 150 g  
sale a 2,09 €

8,75 €/Kg

La ración de 750 g  
sale a 6,56 €

CALIBRE  
500-1.000 g8,63 €/Kg

La ración de 350 g  
sale a 3,02 €

CALIBRE  
200-500 g

ALÉRGENOSESPECIFICACIONES

ESPECIE: Engraulis enghrasicholus.  
Pesca extractiva. 

ORIGEN: Marruecos.  
PIEZA: 6 g aprox. ESTUCHE: 500 g  

CAJA: 10 estuches.

6,09 €/Kg

La ración de 150 g sale a 0,91 €
ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Thunnus albacares/obesus. Pesca extractiva.

ALÉRGENOS

ALÉRGENOS

Bacalao migas
Extra

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Gadus moruha. Pesca extractiva.  
ORIGEN: Islandia. BOLSA: 500 g. CAJA: 8 bolsas. 

Lomos
de Merluza

Namibia

Atún taco

ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 5 Kg - PESO ESCURRIDO: 4,25 Kg

10,14 €/Kg neto x 5 Kg CAJA: 50,70 €
ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 4,25 Kg

11,93 €/Kg neto x 4,25 Kg CAJA: 50,70 €

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Merliccius australis.  
Pesca extractiva. 

ZONA DE PESCA: FAO 87/81/41 
ORIGEN: Austral.  
PIEZA: 140-180 g 

CAJA: 4,25 Kg (neto).

ALÉRGENOS
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MarProductos  
del

Potón anilla (IQF)

ALÉRGENOS

 

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Dosidicus gigas. 
ORIGEN: Perú.  

BOLSA: 1 Kg. 
CAJA: 5 bolsas.

Calamar Patagónico limpio

Potón tiras
Pacífico

ALÉRGENOS

  

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Dosidicus gigas.  
ZONA DE PESCA: FAO 87. 

BOLSA: 1 Kg. CAJA: 3 bolsas.

ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 3 Kg - PESO ESCURRIDO: 2,40 Kg

3,58 €/Kg neto x 3 Kg CAJA: 10,74 €
ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 2,40 Kg

4,48 €/Kg neto x 2,40 Kg CAJA: 10,74 €

ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 5 Kg - PESO ESCURRIDO: 3 Kg

3,16 €/Kg neto x 5 Kg CAJA: 15,80 €
ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 3 Kg

5,27 €/Kg neto x 3 Kg CAJA: 15,80 €

Tubo de Pota interfoliado
ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 7 Kg - PESO ESCURRIDO: 6,3 Kg

7,20 €/Kg neto x 7 Kg CAJA: 50,40 €

ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 6,3 Kg

8,00 €/Kg neto x 6,3 Kg CAJA: 50,40 €

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Illex argentinus. Pesca extractiva.  
CAJA: 7 Kg.

ALÉRGENOS

 

ALÉRGENOS

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Sepia spp.  
Pesca extractiva.  

ORIGEN: India. 
BOLSA: 1 Kg. CAJA: 6 bolsas.

ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 4,8 Kg

8,99 €/Kg neto x 4,8 Kg CAJA: 43,14 €

CALIBRE 2/4 IQF 20%
ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 6 Kg - PESO ESCURRIDO: 4,8 Kg

7,19 €/Kg neto x 6 Kg CAJA: 43,14 €

ETIQUETADO ANTERIOR: PESO NETO: 4 Kg - PESO ESCURRIDO: 3,60 Kg

8,70 €/Kg neto x 4 Kg CAJA: 34,80 €
ETIQUETADO NUEVO: PESO NETO (SIN GLASEO): 3,60 Kg

9,67 €/Kg neto x 3,60 Kg CAJA: 34,80 €

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Loligo gahi.  
ZONA DE PESCA: FAO 41 

CAJA: 4 Kg.

ALÉRGENOS

 

Sepia limpia
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CárnicosProductos 

Albóndigas mixta
2,89 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,43 €

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PIEZA: 25 g aprox.  
BOLSA: 2 Kg.  

CAJA: 3 bolsas.
       

   

Descripción
Preparado de carne tradicional de la cocina 
española, de forma redonda, elaborado 
con carne de vacuno y cerdo.

Manitas de Cerdo cocinadas ESPECIFICACIONES

PAQUETE: 2 mitades.  
BOLSA: 3,8 Kg.  

CAJA: 8 paquetes. 

Pechuga
de Pollo

ESPECIFICACIONES

CAJA: 6 Kg aprox.

Descripción
Producto congelado 
procedente del despiece 
de canales frescas de pollo 
siendo las partes de la 
canal a utilizar la pechuga 
limpia de grasa que se 
corta en dos partes iguales.

3,99 €/Kg

La ración de 150 g sale a 0,60 €

Pavo Chuleta
al ajillo

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 80 g. CAJA: 5 Kg. 

Descripción
Chuleta de pavo congelado 
al ajillo, contramuslo de 
pavo 85%

5,03 €/Kg

La ración de 160 g  
sale a 0,80 €

Pollo nacional
entero

y limpio

ESPECIFICACIONES

ORIGEN: Europa.  
CAJA: 10 Uds. 

2,00 €/Kg

La ración de 150 g sale a 0,30 €

CALIBRE  

0,9-1,1 Kg

85 °C 
10-15 min.

3-5 min. 
con bolsa 10 min.12-24 h

6,40 €/Kg

La ración de 150 g sale a 0,96 €

Modo  
de  
elaboración 

 Freír sin descongelar 
en aceite muy caliente 
(180 oC) durante 
3 minutos

 Retirar las albóndigas 
de la freidora y cocer 
al gusto durante al 
menos 10 minutos.
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Descripción
Parte situada entre 
la unión de los dos 
huesos de la pata, 
donde se forma 
el codo.

Cerdo
Codillo troceado

ESPECIFICACIONES

ORIGEN: España.  
PIEZA: 300-400 g aprox. 

CAJA: 6 Kg aprox.

Burger Meat
Mixta

ALÉRGENOS

    

Descripción
50% vacuno, 15% cerdo.

2,99 €/Kg

La pieza de 105 g  
sale a 0,31 €

CALIBRE  

105 g2,99 €/Kg

La pieza de 80 g  
sale a 0,24 €

CALIBRE  

80 g

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 80 g.  
CAJA: 56 Uds. (4,48 Kg)

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 1 Kg.  
CAJA: 5 bolsas.

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 105 g.  
CAJA: 50 Uds. (5,25 Kg)

Burger selección
Buey y Vaca

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PIEZA: 200 g.  
CAJA: 16 Uds.    

Descripción
Carne de buey 
(45%), carne de 
vaca (45%).

Descripción
Carne de cerdo (30%), 
carne de vacuno (30%).

7,20 €/Kg

La pieza de 200 g 
sale a 1,44 €

150 °C 
4 min.  
cada lado

190 °C 
15 min.

Picada Burger Meat
Mixta

ALÉRGENOS

  

ESPECIFICACIONES

CAJA: 6 Kg.

Descripción
Situado en la cara interna 
del lomo en su parte baja.

2,81 €/Kg

La ración de 150 g sale a 0,42 €

3,13 €/Kg

La ración de 150 g sale a 0,47 €

Solomillo de Cerdo
preparado

3,68 €/Kg

La pieza de 150 g  
sale a 0,55 €

Solomillo
de Cerdo

5,13 €/Kg

La pieza de 150 g  
sale a 0,77 €

Modo  
de  
elaboración 

 Cocinar a temperatura interna 
de 70 oC durante al menos 
2 minutos. El producto no se 
descongela para cocinar.
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Porciones
de Acelga

Descripción
Calibre 10-40 mm.

Puré de Verduras
1,21 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,18 €

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg.  
CAJA: 2 bolsas.

1,17 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,18 €

Descripción
Acelga 25%, patata 25%, judía verde plana 20%, 
zanahoria baby 20% y puerro 10%.

Salteado 
Campestre

Salteado 
Campestre

Descripción
Mezcla en distintas proporciones de 
judía verde, judía amarilla, berenjena 
prefrita en cubos, zanahoria en 
bastones y cebolla en dados.

6-7 min.

2,13 €/Kg

La ración de 150 g sale a 0,32 €

1,21 €/Kg

La ración de 150 g sale a 0,18 €

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg. CAJA: 4 bolsas.

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg. CAJA: 2 bolsas.

5-7 min.

Descripción
Calibre 60-80.

5-7 min.

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg. CAJA: 2 bolsas.

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg. CAJA: 2 bolsas.

Brócoli
0,99 €/Kg

La ración de 150 g sale a 0,15 €
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ESPECIFICACIONES

PIEZA: 40 g.  
BOLSA: 1 Kg.  

CAJA: 4 bolsas. 

Croquetas de Boletus
y Trufa

Descripción
Croqueta con Hongo Boletus y aroma 
de trufa. Bechamel suave y cremosas 
elaborada con leche fresca.

ALÉRGENOS

      

 

Croquetas
de Cecina

4,76 €/Kg

La pieza de 35 g sale a 0,17 €

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 35 g aprox.  
BOLSA: 500 g.  

CAJA: 6 bolsas. 

ALÉRGENOS

      

Descripción
Cecina 13%.

Croquetón
de Jamón Serrano

Descripción
Jamón serrano 15%.

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PIEZA: 70 g. BOLSA: 1.000 g.  
CAJA: 3 bolsas.

    

   Descripción
Aros de cebolla naturales 38%, rebozados y prefritos.

1,5-2 min.

2,97 €/Kg

La pieza de 70 g sale a 0,21 €

6 min.

4 min.

6,41 €/Kg

La pieza de 40 g sale a 0,26 €

Aros de Cebolla
rebozados

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 17 g aprox. 
BOLSA: 800 g. 

CAJA: 4 bolsas.

ALÉRGENOS

    

2,32 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,35 €

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PIEZA: 55 g. 
BOLSA: 1 Kg.  

CAJA: 5 bolsas.
    

  

180 oC 
4 min. y 30 seg.

175 oC 
4-5 min.

Solomillo de Pollo
Multicereal

6,72 €/Kg

La pieza de 55 g  
sale a 0,37 €

Descripción
Solomillo de pollo asado con delicioso 
empanado multicereales Halal (sémola 
de trigo, escamas de avena, cereales 
de lino, cereales de girasol, cereales de 
amaranto, cereales de chía).

10 min.
 

6-7 min.
 

16-17 min.
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Descripción
Tortilla francesa 
casera.

9,03 €/Kg

La pieza de 38 g  
sale a 0,34 €

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PIEZA: 38 g. BOLSA: 40 Uds. CAJA: 2 bolsas.   

Tequeño Maíz
con Edam

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PIEZA: 75 g.  
CAJA: 50 Uds.

Tortilla mini
de patata con chorizo
17,07 €/caja

La pieza de 120 g  
sale a 1,71 € Descripción

Chorizo 8,1%.  
Ideal para Burger  
de tortilla.

2 min.

2 min.

Descripción
Atún 15%.

10-15 min.

10-12 min.

15-20 min.

180 °C 
3 min. 

Tortilla de Patata con Atún
2,69 €/Ud.

La ración de 150 g sale a 0,51 €

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PESO: 800 g. CAJA: 10 Uds.  

Tortilla Francesa
17,71 €/caja

La pieza de 75 g sale a 0,35 €

Descripción
Bollito de pan 
relleno de 
chorizo 20%.

Modo de  
elaboración 

 Untar con un poco de aceite:  
– Congelada: 5 min. cada lado. 
– Descongelada: 2 min. cada lado.

 A 800 W (o máxima potencia):  
– Congelada: 1 min. cada lado. 
– Descongelada: 20 seg. cada lado.

 240 oC y untar con un poco de aceite:  
– Congelada: 5 min. cada lado. 
– Descongelada: 3 min. cada lado.

Modo de elaboración 
 Sin descongelar.  
La temperatura aprox. 
será de 140 oC para que 
la fritura sea homogénea.

 Sacarlos 2 h. antes para que 
descongelen y desarrollen 
algo. Horno durante 15-20 min. 
a 190 oC. 

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 37 g. BOLSA: 3 Kg. CAJA: 1 bolsa.

4,80 €/Kg

La pieza de 37 g  
sale a 0,18 €

Bollo “Preñao”

ALÉRGENOS

 

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PIEZA: 120 g. CAJA: 20 Uds.
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Fritura de Pescados
variada

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Notodarus sloanii.  
BOLSA: 1 Kg. CAJA: 4 bolsas. 

10,03 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 1,50 €Rabas

(al estilo deCantabria)

Descripción
Pota neozelandesa con 
un fino enharinado 
según receta original 
de Cantabria.

ALÉRGENOS

   

   

 

Lonchas de Kebab
6,08 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,91 €

ALÉRGENOS

    

 

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 1 Kg.  
CAJA: 4 bolsas.

Descripción
Carne de pavo, pollo y ternera laminadas 
con especias kebab.

6 min.  2 min.

ALÉRGENOS

  

ESPECIFICACIONES

CAJA: 2 Kg.

Descripción
Mezcla de caella 
adobada enharinada, 
tiras de potón 
enharinada, puntilla 
sin pluma enharinada y 
boquerón enharinado.

 

7,17 €/Kg

La ración de 150 g sale a 1,08 €

Descripción
Calabacín, pimiento verde, pimiento rojo y cebolla cortados 
en tiras, rebozados en una fina tempura y prefritas.

2-3 min.

3,60 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,54 €

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

BOLSA: 1 Kg. CAJA: 4 bandejas.     

Tempura
de

Verduras

Berenjena rellena de
Carne con Queso 7,09 €/Kg

La pieza de 170 g  
sale a 1,21 €

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PIEZA: 130-175 g higienizadas una a una. 
CAJA: 4 Kg aprox.      

Descripción
Plato elaborado a 
partir de berenjena 
ahuecada y una mezcla 
de hortalizas y carne 
(pollo 6% y cerdo 15%).

200 °C 
15 min.

700 w 
5 min.

 
Freír sin descongelar  
en aceite abundante  
muy caliente (180-190 °C)  
durante 2 min.

Descripción
Salchicha tipo frankfurt 
cocida, tamaño tipo 
cocktail, enrollada en 
loncha de bacon.

Salchicha
con Bacón

 

6,76 €/Kg

La pieza de 22 g  
sale a 0,15 €

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PIEZA: 22 g. BOLSA: 500 g. CAJA: 10 bolsas.   
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ALÉRGENOS

  

  

  

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 32 g. BOLSA: 3 Kg. CAJA: 1 bolsa.

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 32 g. BOLSA: 1 Kg. CAJA: 3 bolsas.

ALÉRGENOS

  

  

 

Empanadillas
de Atún

Descripción
Crujiente masa de hojaldre rellena de atún 8%.

Empanada
de Atún

8,92 €/caja

La ración de 150 g  
sale a 0,74 €

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PIEZA: Plancha de 1.800 g. 
CAJA: 1 Ud.        

Empanada
de Carne

8,92 €/caja

La ración de 150 g  
sale a 0,74 €

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PIEZA: Plancha de 1.800 g. 
CAJA: 1 Ud.      

180 °C 
3-4 min.3-4 min.

2,03 €/Kg

La pieza de 32 g sale a 0,06 €

1,81 €/Kg

La pieza de 32 g sale a 0,06 €

Empanadillas mini
Criollas

2,91 €/Kg

La pieza de 25 g  
sale a 0,07 €

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PIEZA: 25 g. 
BOLSA: 1 Kg. CAJA: 4 bolsas.        

3-4 min.  3-4 min.

Descripción
Masa hojaldrada rellena de 
carne de cerdo especiada 26%.

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 34 g.  
BOLSA: 1 Kg. 

CAJA: 6 bolsas.

Descripción
Auténtica empanada gallega de 
atún 30%.

180-200 °C 
70-75 min.

Descripción
Auténtica empanada gallega de 
carne (paleta de cerdo 30%).

180-200 °C 
70-75 min.

Muslitos
de Surimi

Descripción
Surimi 39%.

4,81 €/Kg

La pieza de 34 g sale a 0,16 €
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Gratinado
de Patata

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PIEZA: 120 g.  
CAJA: 40 Uds.  

Descripción
Guarnición a base de patata, 
nata, mozzarella, sal y apio.

3 min. 24 min.

23,53 €/caja

La pieza de 120 g  
sale a 0,59 €

Flamenquines
de York

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 95 g.  
CAJA: 4 Kg.

ALÉRGENOS

    

Descripción
Cilindros de fiambre 
de york 35% 
rellenos de carne de 
cerdo picada 32% 
empanados.

Filete de Merluza
empanado

Descripción
Trozos de merluza 
50% en forma de 
filetes empanados 
y prefritos.

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PIEZA: 80 g aprox. 
BOLSA: 1 Kg (18 Uds.) 

CAJA: 5 bolsas.
       

Base de Pizza
con Tomate

Descripción
Base de pizza italiana.

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

DIÁMETRO: 29 cm. PESO: 285 g/Ud. 
BOLSA: 5 Uds. CAJA: 5 bolsas.     

4,37 €/bolsa

La unidad de 285 g  
sale a 0,87 €

3,15 €/Kg

La pieza de 95 g sale a 0,30 €

3,99 €/Kg

La pieza de 80 g sale a 0,32 €

Descripción
Preparado a base 
de carne blanca 
de pavo cocido 
en salmuera, 
carne roja 
ahumada de pavo 
y queso fundido.

Cordon Bleu
de Pavo

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 100 g aprox. 
CAJA: 50 Uds. (5 Kg).

ALÉRGENOS

     

4,24 €/Kg

La pieza de 100 g  
sale a 0,42 €
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ALÉRGENOS

    

  

ALÉRGENOS

     

Descripción
Jugosa tarta precortada formada por capas de bizcocho 
con crema de queso de relleno. Toda la tarta cubierta por 
crema de queso y trocitos de frutos secos en la superficie.

8 horas

Tarta de Toffee y Caramelo

ESPECIFICACIONES

PESO: 1.700 g.  
14 porciones. 

ESPECIFICACIONES

PESO: 1.900 g.  
Precortada en 16 porciones.  

CAJA: 1 Ud.

ESPECIFICACIONES

PESO: 2.300 g.  
Precortada en 18 porciones.  

CAJA: 1 Ud.

ALÉRGENOS

     

Descripción
Tarta de bizcocho de caramelo rellena de toffee, 
recubierta de chocolate y decorada con cacahuetes 
crujientes y leche condensada.

16,27 €/Ud.

La ración de 121 g sale a 1,16 €

Tarta de Arroz
con Leche

Descripción
Deliciosa tarta de arroz con leche con base 
de galleta elaborada de forma artesanal.

13,56 €/Ud.

La ración de 125 g  
sale a 1,36 €

Tarta
Carrot Cake

ESPECIFICACIONES

PESO: 1.250 g.  
CAJA: 4 Uds.

ALÉRGENOS

   

Tarta Pumpkin Cake
(Calabaza)

Descripción
Deliciosa tarta de calabaza, 
crema de queso, canela, trozos 
de galleta, nueces pecanas y 
dulce de leche.

12 horas

23,14 €/caja

La ración de 119 g sale a 1,45 €

23,04 €/caja

La ración de 127 g sale a 1,28 €
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Descripción
Crepes rellenos de 
cacao y avellanas, 
que pueden servirse 
del tiempo, con 
helado de vainilla 
o simplemente 
con nata.

8,89 €/caja

La pieza de 90 g sale a 0,74 €

ESPECIFICACIONES ALÉRGENOS

PIEZA: 90 g.  
CAJA: 12 Uds.        

Descripción
Pastel congelado de crema de irlandesa 
y chocolate con leche, con bizcocho, cubierto 
con glacaje de crema irlandesa.

2-3 horas

ESPECIFICACIONES

PESO: 2.000 g.  
Precortada en 30 porciones

ALÉRGENOS

     

ALÉRGENOS

     

10,20 €/Ud.

La porción de 66 g  
sale a 0,34 €

10,20 €/Ud.

La porción de 66 g  
sale a 0,34 €

Plancha precortada
de Whisky

6-8 horas
en nevera

6-8 horas
en nevera

Dulce
de Crema

Irlandesa

Plancha precortada
de Limón

ESPECIFICACIONES

PESO: 2.000 g.  
Precortada en 30 porciones

Crepes de Chocolate
y Avellanas

23,34 €/caja

La pieza de 30 g sale a 0,29 €
ALÉRGENOS

    

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 30 g.  
CAJA: 80 Uds.

Tortitas

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 40 g.  
DIÁMETRO: 11 cm. 

 CAJA: 72 Uds.

23,20 €/caja

La pieza de 40 g  
sale a 0,32 €

ALÉRGENOS

    

Descripción
Pancake de estilo americano, 
con mantequilla. Una textura suave con 
un sabor auténtico. 

24 horas
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Todos nuestros productos cuentan con información alergénica específica para su tranquilidad y la de sus clientes.
SIGNIFICADOS ALERGÉNICOS

SIGNIFICADOS MODOS DE EMPLEO

Sésamo Cacahuetes Altramuces Huevo Mostaza Gluten Frutos de 
cáscara

Sulfito Pescado Crustáceos Lácteos Moluscos Apio Soja

Sugerencia de presentación. Precios sin I.V.A., válidos del 01-10-2021 al 15-11-2021, salvo error tipográfico o fin de existencias.

Central 
913 431 110
Albacete 
967 246 331
Alicante 
965 492 162
Almería 
902 353 555
Aranda de Duero 
975 226 456
Asturias 
902 243 434
Ávila 
925 821 500
Badajoz 
925 821 500

Barcelona 
938 495 572
Burgos 
902 243 434
Cáceres 
925 821 500
Cádiz 
956 404 012
Ciudad Real 
926 321 254
Córdoba 
957 421 713

Cuenca 
969 331 324
Girona 
938 495 572
Gran Canaria 
902 190 684
Granada 
902 353 555
Guadalajara 
915 075 552
Guipúzcoa 
943 611 764

Huelva 
959 317 900
Huesca 
902 101 066
Ibiza 
971 310 812
Jaén 
902 353 555
La Rioja 
941 256 390
León 
902 243 434

Lleida 
902 101 066
Lugo 
982 263 715
Madrid 
915 075 552
Málaga 
902 353 555
Mallorca 
971 206 761
Murcia 
968 467 514

Navarra 
948 188 511
Orense 
902 243 434
Palencia 
902 243 434
Salamanca 
902 243 434
Sevilla 
902 353 555
Soria 
975 226 456

Tarragona 
902 101 066
Teruel 
978 606 335
Toledo 
925 821 500
Valencia 
961 340 715
Valladolid 
902 243 434
Zamora 
902 243 434
Zaragoza 
902 101 066

Delegaciones a su disposición

Para cualquier duda o consulta elija la delegación más cercana a Ud.

HORNO MICROONDAS GRILL FREIDORA COCER VAPORERA SARTÉN BAÑO MARÍA DESCONGELAR

Refrigerados
Productos

 TOPGEL  recomienda

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 68 g aprox.  
BARQUETA: 22 Uds. (1,5 Kg aprox.)

12,40 €/Kg

La ración de 150 g sale a 1,86 €

Torreznos
prefritos

Pimiento
entero rojo asado

y Pimiento 
tiras rojo asado

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 1 Kg.  
CAJA: 4 Uds.

4,44 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,67 €


